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Ul. Sw. Marcin 78
PL 61-809 Poznań
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35, avenue Victor Hugo
F-75116 Paris
France
labt@cegetel.net

Prof. em. Dr. Wolfgang Marschall
Eisengasse 2
CH-8008 Zürich
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Al. J. Kasprowicza 26
skr.p. 1759
PL-51-161 Wrocław 8
Poland

Dr. Lioba Rossbach de Olmos
Inst. für vergl. Kulturforschung
Völkerkunde
Kugelgasse 10
D-35032 Marburg
Germany
rossbach@staff.uni-marburg.de

Dr. Gernot Saalmann
Belchenring 39
D-79219 Staufen
Germany
gernotsaalmann@yahoo.de

Mag.a Marina Schäfer
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Südasien-Institut / Bibliothek
Im Neuenheimer Feld 330
D-69120 Heidelberg
Germany
dstoehr@web.de

Prof. Dr. Bernhard Streck
Institut für Ethnologie
Schillerstr. 6
D-04109 Leipzig
Germany
streck@rz.uni-leipzig.de

Dr. Anja Nicole Stuckenberger
IAS, Dartmouth College
6214 Haldeman Center
Hanover, NH 03755
USA
Anja.Nicole.Stuckenberger@Dartmouth.edu

Prof. Dr. George Tharakan C.
Dept. of Anthropology
University of Hyderabad
Hyderabad – 500 046
India
georgetharakan@rediffmail.com

Dr. Bernhard J. Tilg
Ottakringerstraße 57
A-1160 Wien
Austria
bernhard.tilg@uibk.ac.at

Prof. Dr. Albert A. Trouwborst
Prof. Asselbergersstr. 3
6524 RR Nijmegen
Niederlande
A.Trouwborst@maw.kun.nl

Dr. Andreas Volz
Institut für Völkerkunde
Werderring 10
D-79085 Freiburg
Germany
andreas.volz@ethno.uni-freiburg.de

Dr. Joan Weibel-Orlando
Dept. of Anthropology, USC
Grace Ford Salvatori Hall, Room 132
3601 Watt Way
Los Angeles, CA 90089
USA
weibel@usc.edu

Anthropos 102.2007

https://doi.org/10.5771/0257-9774-2007-2-697 - Generiert durch IP 216.73.216.60, am 23.01.2026, 01:02:58. © Urheberrechtlich geschützter Inhalt. Ohne gesonderte
Erlaubnis ist jede urheberrechtliche Nutzung untersagt, insbesondere die Nutzung des Inhalts im Zusammenhang mit, für oder in KI-Systemen, KI-Modellen oder Generativen Sprachmodellen.

https://doi.org/10.5771/0257-9774-2007-2-697

